
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar 15 Bredd
Stratospoolen 2024 BLÅ

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Hugo EKEROT, Sunnersta AIF
Rasmus OSCARSSON, Kristinehamns BTF
Filip LINDQVIST, Vassunda IF
Emil HUSS, Öregrunds IK
Cornelis KARLBOM, Skövde PK
Adonias SIMARET, Gefle PK
Felix FÄRDIG, Gefle PK
Hugo BERGSTEN, Skövde PK
Gustav LJUNG, Tyresö BTK
Victor SOHLBERG, Sandvikens BTK
Cornelius KRAFT, Tyresö BTK
Lukas EKSTRÖM, Gefle PK
Emil LJUNGHEIMER, Tyresö BTK
Oliver KLING, Stratos Enköping BTK
Svante THOLSBY, Tyresö BTK
Benjamin RINGIUS, Stratos Enköping BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Hugo EKEROT - Rasmus OSCARSSON
Hugo EKEROT - Filip LINDQVIST
Rasmus OSCARSSON - Emil HUSS
Hugo EKEROT - Cornelis KARLBOM
Rasmus OSCARSSON - Adonias SIMARET
Filip LINDQVIST - Felix FÄRDIG
Emil HUSS - Hugo BERGSTEN
Hugo EKEROT - Gustav LJUNG
Rasmus OSCARSSON - Victor SOHLBERG
Filip LINDQVIST - Cornelius KRAFT
Emil HUSS - Lukas EKSTRÖM
Cornelis KARLBOM - Emil LJUNGHEIMER
Adonias SIMARET - Oliver KLING
Felix FÄRDIG - Svante THOLSBY
Hugo BERGSTEN - Benjamin RINGIUS

5, -6, 9, -9, 8
4, 11, 7
10, 3, 6
-8, 6, 9, 3
8, 3, -5, -9, 5
7, 6, 10
8, 9, -11, -11, 5
3, 4, 9
-9, 7, 8, -6, 3
4, 8, -10, 7
5, 8, 7
6, 7, -8, -7, 8
7, 8, -7, 9
7, 3, 2
9, -5, -10, 9, 13

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Stratos Enköping BTK.


